PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	    28.01.2019
	                                                                     №
	        61

г.Ейск
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Ейский район

от 24 июля 2018 года № 562 «Об утверждении  тарифов
на дополнительные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием муниципального
образования Ейский район «Ейские тепловые сети»

В соответствии с изменением Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая) и со статьями  61, 66, 69  Устава  муниципального  образования  Ейский  район  п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 25 июля 2018 года № 562 «Об утверждении тарифов на дополнительные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием муниципального образования Ейский район «Ейские тепловые сети», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2.Управлению внутренней политики и территориальной безопасности администрации муниципального образования Ейский район (Тагаев) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.
3.Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального
образования Ейский район                                                                  Ю.А.Келембет
                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                  к постановлению администрации

                                                                    муниципального образования

                                                                  Ейский район

                                                                   от  28.01.2019  №  61
                                                                       «ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                        УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального образования

Ейский район
от 24.07.2018 года №562

(в редакции постановления

администрации

муниципального образования

Ейский район
     от  28.01.2019  № 61)
ТАРИФЫ

 на дополнительные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием муниципального образования      Ейский район «Ейские тепловые сети»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица

измерения
	Тариф, руб.

(с НДС)

	1
	2
	3
	4

	1
	     Согласование проектов на
пересечение коммуникаций с сетями
теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения (с  вызовом представителя предприятия в момент проведения земляных работ)
	одно

согласование
	1 315,00

	2
	     Первичная установка (монтаж) водомера Д - свыше 25 мм бригадой рабочих из материала заказчика для юридических лиц
	один

водомер
	3 605,00

	3
	     Замена водомера  Д - свыше
25 мм бригадой рабочих из материала заказчика для юридических лиц
	один

водомер
	1 335,00

	1
	2
	3
	4

	4
	     Повторное опломбирование
водомера
	одно

опломбирование
	210,00

	5
	     Работа слесаря АВР
	один час
	385,00

	6
	     Работа электрогазосварщика
	один час
	450,00

	7
	     Услуги компрессорной

установки
	один час
	895,00

	8
	     Установка счётчика холодной

воды из материала заказчика
	один

счётчик
	1160,00

	9
	     Отключение и включение
магистрального трубопровода
холодной воды или теплосети без слива воды или слива теплоносителя и без учёта заполнения системы
водой для населения
	один час
	775,00

	10
	     Переподключение по заявке
абонента в действующие сети из
материала заказчика
	одно

переподключение

	1545,00

	11
	     Замена старого счётчика на
новый из материала заказчика
для жилых домов
	один

счётчик
	775,00

	12
	     Замена старого счётчика на

новый из материала заказчика

для многоквартирных домов
	один

счётчик
	385,00

	13
	     Услуги экскаватора

для населения
	один

час
	1 050,00

	14
	     Услуги экскаватора

для юридических лиц
	один

час
	1 180,00

	15
	     Пробег экскаватора

для населения
	один

час
	990,00

	16
	     Пробег экскаватора

для юридических лиц
	один

час
	1 110,00

	17
	     Услуги ксерокопирования
	один лист
	11,00

	18
	     Вызов техника по заявке

потребителя
	один

вызов
	245,00

	19
	     Выдача справки о дебиторской задолженности (или её отсутствии)

населению
	одна

справка
	175,00

	20
	     Выдача справки о дебиторской задолженности (или её отсутствии) населению для предъявления в управление социальной защиты

населения в Ейском районе
	одна

справка
	0,00

	21
	     Отключение магистрального

трубопровода холодной воды или теплосети без слива воды или слива

теплоносителя для юридических лиц
	одно

отключение
	425,00

	1
	2
	3
	4

	22
	     Включение магистрального     трубопровода холодной  воды или теплосети без учёта заполнения сети водой для юридических лиц
	одно

включение
	425,00

	23
	     Выдача заключения о техническом состоянии пожарного гидранта
	заключение на один гидрант
	2040,00

	24
	     Заправка автотранспорта водой
	один

куб. м
	225,00

	25
	     Услуги автомашины УАЗ 2206 для населения
	один час
	835,00

	26
	     Услуги автомашины УАЗ 2206 для юридических лиц
	один час
	940,00

	27
	     Услуги самосвала САЗ 3507
	один час
	1340,00

	28
	     Услуги автокрана
	один час
	740,00

	29
	     Пробег автокрана
	один час
	1655,00

	30
	     Услуги сварочного генератора САК
	один час
	825,00

                                                                                           ».
Начальник управления экономики,
инвестиций и промышленности
администрации муниципального
образования Ейский район                                                                    Н.А.Зубченко